
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55 35, fax 94 351 59 40

ZARZĄDZENIE Nr 46/2023
WÓJTA GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 19 kwietnia 2023 r.

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego od pracy za święto przypadające w sobotę dnia
11 listopada 2023 r. w Urzędzie Gminy Ustronie Morskie.

Działając na podstawie art.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 - Kodeks pracy (t.j. 

Dz.U.2022, poz. 1510 ze zm.) nakazującego pracodawcom wyznaczenie pracownikom 

dodatkowego dnia wolnego za święto przypadające w sobotę, zarządzam, co następuje:

§1-
Ustanawiam dzień 22 grudnia 2023 roku dniem wolnym od pracy w Urzędzie Gminy 

Ustronie Morskie w zamian za święto przypadające w sobotę, tj.l 1 listopada 2023 roku.

§2-
Powyższe ustalenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom Urzędu oraz podaniu 

do publicznej wiadomości na stronie internetowej Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej 

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


